
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

PROCURADORIA-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA X3\  "8 , D E Q J D E M A R Ç O D E 2016 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L 

E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de 
maio 1993, e tendo em vista o que consta do Processo Tabularium n.° 08191.019264/2016-
14, 

R E S O L V E : 

Conceder ao Procurador de Justiça deste Ministério Público D I A U L A S 

C O S T A R I B E I R O , matrícula 391, a conversão em pecúnia, mediante disponibilidade 
orçamentária, de 185 (cento e oitenta e cinco) dias de licença-prêmio não usufruídos, com 
fundamento no art. 5o, parágrafo único, inciso III , da Portaria PGR n.° 705, de 12/11/2012, 
alterada pela Portaria PGR n.v° 122, de 24/2/2014. 

Dê-se ciência. ublique-se. 

B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O 
i-o 

3-

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
C--.Í 

sa 
- X 
CD 
O 

CS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
X. 

o : 

n..ui:«-. j i 
UJHt/flU O "H l 2íi 0 3 / «» 

X:\2016\PGJ\Portarias\Licenc a - Prêmi o - Conversã o em Pecúnia \D lAULA S COSTA RIBEIR O do 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.


